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S4bado

Lugar de entreno

Ajedrez

Baloncesto femenino
Baloncesto masculino
Futbol

Futbol sala femenino
Futbol sala masculino
Frisbee Ultimate
Taekwondo

Voleibol femenino

Voleibol masculino

Tenis de campo

Tenis de mesa

José Gregorio Rey Amador
jgrey@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a7:00 p.m.

4:00 p.m. a7:00 p.m.

9:00a.m. a12:00 p.m.

Salén 101 /Bloque O

Pedro Alonso Marin
pamarin@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a4:00 p.m.

2:00 p.m. a4:00 p.m.

Pedro Alonso Marin
pamarin@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 6:00 p.m.

4:00 p.m. a 6:00 p.m.

Cancha Mdltiple Sede Carrera13 No. 46 - 55

Samuel Sepulveda
sssepulveda@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a4:00 p.m.

2:00 p.m. a4:00 p.m.

Carrera 62 #02 -18

Edgar Eduardo Pacheco Vaca
eepacheco@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 6:00 p.m.

6:00 p.m. a 8:00 p.m.

6:00 p.m. a 8:00 p.m.

Cancha Mdltiple Sede Carrera13 No. 46 - 55

Edgar Eduardo Pacheco Vaca
eepacheco@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a4:00 p.m.

8:00 p.m. a10:00 p.m.

11:00 a.m. a1:00 p.m.

Cancha Mdltiple Sede Carrera13 No. 46 - 55

Tulio Ricardo Vesga Chaves
trvesga@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a4:00 p.m.

2:00 p.m. a4:00 p.m.

Carrera 62 #02 -18

Luis Jersson Pimiento
jpimiento@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a10:00 p.m.

4:00 p.m. a10:00 p.m.

6:00 p.m. a10:00 p.m.

Salén 5 - Claustro (Entrada GYM 2 piso)

Jairo AbelRomero Camacho

2:00 p.m. a0 4:00 p.m.

2:00 p.m. a4:00 p.m.

1:00 p.m. a 3:00 p.m.

Cancha Multiple Sede Carrera13 No. 46 - 55

jaromero@ucatolica.edu.co (partidos)

iro AbelR h 1: .m.a3: .m. :
thuro be omerc? Camacho 4:00 p.m. a 6:00 p.m. 4:00 p.m. a 6:00 p.m. 00p.m 0.3 00p.m Cancha Multiple Sede Carrera13 No. 46 - 55
jaromero@ucatolica.edu.co (partidos)

Fernando Cabra Forero
fcabra@ucatolica.edu.co

Seleccién
2:00 p.m. a4:00 p.m.

Taller
2:00 p.m. a4:00 p.m.
Cancha Claustro

Seleccidén
2:00 p.m. a4:00 p.m.

Liga Tenis de Bogotd Parque Nacional - Calle 36,
con Carrera b

Juan Pablo Avila Delgado
jpavila@ucatolica.edu.co

12:00 p.m. a 3:00 p.m.

12:00 p.m. a 3:00 p.m.

1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Plazoleta Audiovisuales




